裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中華民國體育學會  函
地址：116臺北市文山區汀洲路四段88號
承辦人：丁雅鈴
電話：02-77496877

受文者：國立體育大學

發文日期：中華民國112年5月12日
發文字號：體學會森字字第1120000041號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (A096A0000Q0000000_1120000041_Attach1.pdf)

主旨：本會辦理「2023國際體育教學研討會」，請查照並轉知所

屬踴躍報名，毋任感荷。
說明：
  一、透過研討會舉辦，促進國內外多元、互動體育教學研討與

交流，提供教師有效教學策略與內容，強化教師體育教學
知能，建構活潑多元運動課程，藉以提升國內體育教學品

質與效能。
  二、檢陳計畫暨課程表，詳如附件1。

正本：國立臺灣師範大學、國立臺北教育大學、臺北市立大學、

國立體育大學、國立清華大學、國立彰化師範大學、國立
臺中教育大學、國立臺南大學、國立臺東大學、國立臺灣
體育運動大學、國立高雄師範大學、國立東華大學、國立

中正大學、國立屏東大學、國立嘉義大學
副本：

112A003382
第 1 頁　共 1 頁